
 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL SAULLO VIANNA (UNIÃO / 

AM) 

 

REQUERIMENTO Nº          /2024

(Do Sr. Saullo Vianna)

Requer regime de urgência para apreciação do

PL nº 2.207/2024.

Sr. Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, regime de urgência para

apreciação  do  PL  nº  2.207/2024, que  “Regulamenta  a  venda  de

produtos  a base de “CETAMINA” em agropecuárias,  farmácias,  clínicas,

médicas e veterinárias e similares”. 

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024.

Deputado Saullo Vianna

União Brasil/AM
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Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Saullo Vianna)

 

 

Requer regime de urgência para

apreciação do PL nº 2.207/2024.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD244677319600, nesta ordem:

 

 1  Dep. Saullo Vianna (UNIÃO/AM)

 2  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 3  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 4  Dep. Júlio Oliveira (PP/TO)

 5  Dep. Pedro Lucas Fernandes (UNIÃO/MA)

 6  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 7  Dep. Eduardo Velloso (UNIÃO/AC)

 8  Dep. Waldemar Oliveira (AVANTE/PE) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação

PSDB CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD

 9  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL       

 10  Dep. Bibo Nunes (PL/RS)

 11  Dep. Delegada Ione (AVANTE/MG)

 12  Dep. João Daniel (PT/SE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 13  Dep. Pastor Diniz (UNIÃO/RR)

 14  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB) - LÍDER do PSB      

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Saullo Vianna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244677319600

RE
Q

 n
.2

20
2/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

06
/2

02
4 

19
:3

8:
00

.5
97

 - 
M

es
a


